
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

@SERIE@

UNIDADE/ÓRGÃO: FACE - COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO -
SECRETARIA

EDITAL Nº 1626/2024

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

Nº Inscrição Nome Situação Motivo

9113 AMIRA BEZRI Confirmado  

9193 Ana Paula Aparecida Coelho Lorenzato Não confirmado
Descumprimento do item 3.1 do
Edital

9181 Antonio Pereira Guimaraes Filho Confirmado  

9075 Carla Camila da Silva Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9086 Carlos Fernando dos Santos Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9160 CLAUDIA APARECIDA LACERDA CUNHA Confirmado  
9185 Cristiane Frota Silva Confirmado  
9191 Daviane Stephanie do Prado Melo Confirmado  
9179 DEBORAH DOS SANTOS JACOB Confirmado  
9183 EDER ANTONIO DE CARVALHO Confirmado  
9088 Elangida Oliveira Silva Confirmado  
9173 FABRIZIO AGOSTINO BONTEMPO Confirmado  

9170 FELIPE CARVALHO MOL BORGES Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9187 GABRIEL VALADARES DE FREITAS Confirmado  
9192 GLAUCIA SANTOS GUIMARAES Confirmado  
9092 isadora verissimo mattar Confirmado  

9116 Jean Vitor de Souza Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9194 Jean Wander Santos Cruz Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9188 Jorge Antonio Cerqueira Silva Confirmado  

9089 KAMILLA KAROLINA AMORIM RODRIGUES Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9141 Leonardo Teixeira Saponara Confirmado  
9137 LUAN FELIPE GOULART REIS Confirmado  
9112 MANITO MANUEL GOMES DA MATA Confirmado  

Comunicado de Processo Seletivo 3516776         SEI 23072.244611/2024-03 / pg. 1



9182 Maria Clara de Oliveira Salviano Confirmado  
9177 Nayara Dayse de Oliveira Carvalho Confirmado  
9119 Orlando Paixão Salgueiro Confirmado  

9190 Rafael Mendonça de Carvalho Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9134 Rafael Pereira Azevedo Confirmado  

9169 Rosangela Isabel Moreira Não confirmado
Descumprimento do item 3.1 do
Edital

9189 SANDRA KELLEN PEREIRA LAUTON Confirmado  

9128 SARA FERREIRA OLIVEIRA DE ANDRADE Não confirmado
Descumprimento do pagamento da
taxa de inscrição

9097 SUELI NASCIMENTO Confirmado  
9152 Tatiane Braga Pinheiro Confirmado  
9174 Thamara Aguiar dos Santos Silva Confirmado  
9175 VICTOR GONCALVES DE SOUZA Confirmado  

 

Belo Horizonte, 02 de setembro de 2024.

 

 

VALDERÍ DE CASTRO ALCÂNTARA
Coordenador do CEGE

Documento assinado eletronicamente por Valderí de Castro Alcântara, Coordenador(a) de
curso, em 02/09/2024, às 19:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3516776 e o código CRC 180BA20C.

 

Referência: Processo nº 23072.244611/2024-03 SEI nº 3516776

Comunicado de Processo Seletivo 3516776         SEI 23072.244611/2024-03 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado de Processo Seletivo 3516776

